303-304) ve bu cezaların bir ne
vi hapis-sürgün karışımı bir ceza mahiye
tinde olduğu söylenebilir. Ancak Osmanlı
Devleti'nde hapis cezasının etkin bir ceza
landırma yöntemi olarak görülüp ceza ve
infaz hukukunda sağlam bjr yer edinme
sinde Tanzimat döneminin 1256 ( 1840),
1267 (1851) ve 1274 (1858) tarihli ceza
kanunlarının önemli payı olmuştur.

HAPiS

Hapis cezasının infazı, bu kurumu asli
bir cezalandırma yöntemi olarak gören
ve geliştiren Batı toplumlarında da öte
den beri ciddi kaygı ve tartışmalara yol
açmaktadır.